

Albin fortsätter att imponera

GÖTEBORG. Vänersborgs-boxaren Albin Albinsson, IK Ymer, tog i helgen en tung skalp under en boxningsgala i Göteborg. Albinsson mötte Eric Carlsson från Redbergslid BK, som förutom boxning även utövar MMA.

Den första ronden mellan de båda var relativt jämn, Ymer, tog i den andra ronden kunde Albin Albinsson ta över allt mer och i matchens tredje rund var det inget snack. Albin vann med klara 3-0.

Mellerudsduo visade sin klass i DM

MELLERUD. När distriktsmästerskapen i golf för Bohuslän-Dal avgjordes återfanns två spelare från Melleruds golfklubb högt upp i resultatlistan.

I klassen H80 vann Sterner Lindblad i överlägsen stil och kan därmed titulera sig DM-mästare 2013.

Två i samma klass kom klubbkamraten Roland Mossberg, som var ett slag före tredjeplacerade Gösta Unefeldt som tävlar för Strömstad GK.

Slussen segrade i genrep

TROLLHÄTTAN. Slussens BK genrepade i söndags inför seriepremiären i bandyns division 2 genom att besegra Slottsbron i Slättbergshallen med 5-4. Slottsbron ledde med 3-0 efter 25 minuter, innan Slussen kunde reducera två gånger om. Slottsbron ökade på till 4-2, men sedan tog Slussen över och både gick ikapp och förbi.

Mål, Slussen: Marcus Eriksson 2, Johan Olofsson, Robert Rahm, Marcus Bryggman.

Handbolls-VM till Danmark och Tyskland

STOCKHOLM. Herrarnas VM 2019 spelas i Danmark/Tyskland och damernas motsvarighet i Japan.

Det beslutade Internationella handbollsförbundet vid sin kongress i Doha, Qatar på måndagen.

Sverige var kandidat till herr-VM men drog tillbaka sin ansökan förra veckan för att koncentrera sig på att söka herr-EM 2018 alternativt 2020. Var Europamästerskapen hamnar bestäms i september 2014.

Danmark arrangerar också dam-VM 2015, och Tyskland dam-VM 2017. Herr-VM 2015 avgörs i Qatar och VM 2017 i Frankrike.

TT

Förbund får kritik för bengaler

LONDON. England och Polen fotbolls förbund undersöks sedan tidigare. Nu har internationella fotbolls förbundet, Fifa, bestämt sig för att ta en titt även på skotska och kroatiska förbunden. Orsaken? Supportrar som tänt bengaler under VM-kvalmatcher i oktober.

Det var i samband med kvalmatchen mellan Skottland och Kroatien i Glasgow som gästande supportrar tände bengaler. Kroatiska förbundet är ansvarigt för sina fans men skotska förbundet hade arrangörsansvar.

Alla fyra förbunden riskerar disciplinära åtgärder.

TT-REUTERS

Platini vill ha 40 lag i VM 2018

STOCKHOLM. Fler VM-slutspelsplatser till Asien och Afrika. Det vill internationella fotbolls förbundets ordförande Sepp Blatter ha. Risken finns då att Europa blir av med någon av sina 13 av 32 VM-platser vilket oröar europeiska fotbollförbundets ordförande Michel Platini.

- Jag håller med herr Blatter om att vi behöver mer (lag) från Afrika och Asien. Men i stället för att ta från Europa måste vi utöka till 40 länder, säger Platini som vill förändra till VM 2018.

Afrika har nu fem VM-platser och Asien fyra eller fem beroende på en play off-plats mot Sydamerika. Ändå har de fler medlemsnationer än Europa.

TT-REUTERS

Rumänien eller Ukraina väntar i DC

STOCKHOLM. I söndags vände Sveriges Davis Cup-lag underläge till seger mot Danmark. Dagen därpå lottades nästa års upplaga av tennistävlingen.

För svensk del väntar den 4-6 april vinnaren i mötet mellan Ukraina och Rumänien.

Båda nationerna är klara favoriter mot Sverige, för svensk del betyder dock ett möte mot Ukraina fördel av hemmaplan till skillnad mot om man ställs mot Rumänien.

Sverige mötte just Ukraina med Alexander Dolgoplov, numera rankad 59:a, tidigare i år och förlorade.

Rumänien i sin tur har veteranen Victor Hanescu (77:a på rankingen) som främste spelare.

TT

Proffskollen

Tom utvisad när Leuven föll

"Första halvlek var vår sämsta i år"

Det röda kortet åkte upp. Tom Pettersson skickades ut och för hans Leuven gick ridån ner. - Det var inte mycket att säga om, en reflex, säger Tom.

LEUVEN. Med kvarten kvar mot Mechelen, vid ställningen 2-2, var Leuven illa ute.

Ett anfall på högerkanten resulterade i ett stolpskott och en fenomenal målvaktsräddning, innan Tom slängde sig fram och störde tillräckligt för att tvinga nästa avslut över ribban.

- Då tänkte jag att nu får vi skärpa oss.

Men i den 82:a minuten hände samma sak igen:

Stolpskott, och på returen slängde sig Tom fram för att störa:

- Anfallaren var ju gigantisk och jag drog lite i honom, men han avslutade ändå. Vi ramlade på varandra och sedan blåste domaren och jag fick rött kort.

Straffen satt i mål, och på tilläggstid gjorde Mechelen även 4-2.

Var det ett snyggt mål?
- Ingen aning, jag satt i omklädningsrummet. Och jag hade tydligen sparkat in tre dörar på vägen dit.

Tom var dock mest besviken på lagets insats i stort:

- Första halvlek var nog vår sämsta i år, tyvärr. Vi mötte ett riktigt "kötterlag", och de slog många långbollar på sin "Belgian



SYNDABOCK. Tom Pettersson blev utvisad och orsakade samtidigt straff när hans Leuven förlorade med 2-4 mot Mechelen på lördagen.

Bild: Stefan Jerrevång / SCANPIX

Blue"-forward. Men där löste jag det ofta bra.

Leuven spelar två seriematcher denna vecka - mot jumbon Bergen i morgon och storlaget Anderlecht på lördag.

Enligt Tom är chansen stor att avstängningen träder i kraft först på lördag, om ens alls.

- Det är inte säkert att det blir någon. Men blir det en avstängning så kan vi överklaga beslutet, och då håller

de ett nytt möte på torsdag eller fredag.

För Erik Dahlin, den TFK-fostrade målvakten, ser det ljusare ut än tidigare.

Hans Sogndal tog en ytterst viktig seger (2-1) hemma mot Sandnes Ulf i söndags, och tog därmed ett välbehövligt kliv bort från nedflyttningsstreck.

- Jag hade ingen bra känsla före matchen, och behövde inte ens snacka igenom någon taktik med grabbarna.

Jag sa bara att de skulle göra det som de tränat på under hela veckan, och det gjorde de, säger tränaren Jonas Olsson efter första segern på sju omgångar.

Sebastian Eriksson satt åter på bänken när hans Cagliari förlorade det sena söndagsmötet med Lazio.

Romlaget vann med 2-0, efter mål från Miroslav Klose och Antonio Candreva (straff).

MARTIN AHLIN

Skridsko

David putsade rekord i USA

David Andersson har fått bästa möjliga start på sitt USA-äventyr. Han grävde måhända inte guld, men stod för två personliga rekord vid amerikanska distansmästerskapen.

SALT LAKE CITY. Tävlningen var Davids säsongspremiär, och trots bara fem dagar på amerikansk mark slog han till direkt.

- Det är ju hög höjd och tidsskillnad, så det var jättebra gjort, konstaterar Bengt Olofsson i SK Trollhättan.

David stod för en sänkning av sitt personliga rekord på 1 000 meter med 1,2 sekunder. Tiden 1.10,64 gav honom en åttondeplats bland USA:s främsta sprinters.

Segraren Shani David var där nästan 2,5 sekund snabbare än David.

Ännu bättre, åtminstone placeringssmässigt, gick det på 1 500 meter. Han korsade mållinjen på 1.47,76 och var med det totalsju, 3,5 sekunder efter David.

En bra säsongstart för

David Andersson, som häromdagen fick sällskap av klubbkamraten Nils van der Poel som också ska delta vid den kommande världscup-tävlingen i Calgary, Kanada.

På annat håll i världen, närmare bestämt Berlin, befinner sig Tilda Carlsson, Hanna van der Poel och Hampus Larsson.

Vid helgens tävlingar stod de för flera fina tider, och visade att framtiden är ljus även bakom OS-aktuelle David Andersson.

MARTIN AHLIN



David Andersson blev sjua och åtta i amerikanska distansmästerskapen.